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  SpeedCEM

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: SpeedCEM 681710WW
Availability: 10
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 13,600.00L  
  Ex Tax: 13,600.00L    

Short Description
SpeedCEM Plus është një cement rezinoz vetë-kurues,  vetë-adeziv me kurim opsional
me dritë polimerizuese. Formula e SpeedCEM Plus është optimizuar për ta bërë
veçanërisht të përshtatshëm për përdorim ne restaurimet e bëra prej oksidit të zirkonit dhe
metal-qeramikës dhe për cementimin e restaurimeve në abutment te implanteve.

Description
 

Indikacionet

 SpeedCEM Plus është i përshtatshëm per restaurimin e përhershem të kurorave dhe
urave në dhëmbët natyralë dhe në abutment te implanteve që janë ndertuar nga materialet
e mëposhtme restauruese:

Qeramika oksidi si oksid zirkoniumi, p.sh. Zenostar ose IPS e.max ZirCAD

Restaurime me bazë metali dhe prej metali

Qeramika prej disilikatit te litiumit, p.sh. IPS e.max

 

Avantazhet



Performancë e shkëlqyer vetë-kuruese ideale për zirkone dhe qeramikë metalike

Pastrim i lehtë

Radiocacitet i lartë

Punim me tolerance

Proces efikas me vetëm një komponent
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